Type de P
demande LD
PC PC09207824E0007
PC PC09207824E0008
PC PC09207824E0009

30/04/2025 15:08:40

Demande Dépot

01/08/2024 01/08/2024

02/08/2024 02/08/2024

02/08/2024 02/08/2024

Date limite Dénomination du
Complet d'instruction demandeur
SCCV VILLENEUVE
GALLIENI

SCCV VILLENEUVE-
LA-
GARENNE GALLIENI

24/01/2025

SCCV VILLENEUVE-
LA-
GARENNE GALLIENI

Adresse

A Propriétair
terrain PAEELE

0171
BOULEVARD
GALLIENI
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

ETABLISSEMENT
PUBLIC FONCIER
IDF

0020 RUE DU
FOND DE LA
NOUE 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0172
BOULEVARD
GALLIENI
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

9488

3505

6453

Sf.
créée

18906

7680

19236

Liste des
parcelles

0780000L0101,
0780000L0105,
0780000L0108,
0780000L0109,
0780000L0110,
0780000L0177,
0780000L0196,
0780000L0199,
0780000L0205,
0780000L0206,
0780000L0207,
0780000L0210,
0780000L0211,
0780000L0212,
0780000L0242,
0780000L0243,
0780000L0266,
0780000L0267,
0780000L0270,
0780000L0271

0780000L0108,
0780000L0110,
0780000L0111,
0780000L0272,
0780000L0273,
0780000L0113,
0780000L0109,
0780000L0297,
0780000L0298

0780000J0104,
0780000J0103,
0780000J0043,
0780000J0044,
0780000J0045,
0780000J0105,
0780000J0110,
0780000J0102,
0780000J0047,
0780000J0048,
0780000J0049,
0780000J0119,
0780000J0082,
0780000J0083,
0780000J0084,
0780000J0085,
0780000J0086

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : VILLENEUVE-LA-GARENNE
Date de décision entre le 01/02/2025 et le 01/05/2025

Nature des Décision DOC  DAACT
travaux
Construction d'un
ensemble
immobilier de 265 27/02/2025
ccord avec
logements s
collectifs et de 7 FESEIAED
maisons de ville
Construction de
54 logements et
de 57 places de  18/04/2025
stationnement  Accord avec
réparties sur deux prescriptions
niveaux de
parking
Construction de
143 logements et
de 128 places de  25/04/2025
stationnement Accord avec
réparties dur deux prescriptions
niveaux de
parking
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DP

PC

DPMI

DP

DP

PC

PCMI

PC

PC

PC

DP09207824E0038

PC09207824E0010

DP09207824E0042

DP09207824E0045

DP09207824E0047

PC09207824E0012

PC09207824E0011

PC09207824E0013

PC09207824E0015

PC09207821E0014M03

30/04/2025 15:08:40

16/08/2024

10/10/2024

10/10/2024

17/10/2024

18/10/2024

22/10/2024

07/11/2024

16/08/2024

10/10/2024

10/10/2024

17/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

07/11/2024

22/11/2024

27/11/2024

14/02/2025

13/12/2024

13/01/2025

17/01/2025

28/01/2025

16/09/2024

10/01/2025

10/11/2024

14/03/2025

18/11/2024

21/03/2025

22/12/2024

13/06/2025

22/02/2025

27/04/2025

DEPARTEMENT
DES HAUTS-DE-

SEINE

SBF

DIAGOURAGA
MAKAN

GRATADE

CLEEN WASHING

la plateforme du

baitment Commerce

matériaux de
construction

MARCIANO
JONATHAN

MECADEPOT

SCI SCHUBERT

SCCV VILLENEUVE

VILLAGE
BONGARDE

18 boulevard
Charles de
Gaulle 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

184 boulevard
GALLIENI
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

3392390
VILLENEUVE
LA GARENNE

3 Avenue de
Verdun 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

113 voie
promenade
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

2 Avenue de
la Longue
Bertrane
92390
Villeneuve-la-
Garenne

0014 rue
MATHILDE
MILLIARD

92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

21 AVENUE
JEAN
JAURES
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

7 Rue du Cdt
d’Estienne
d’Orves 92390
Villeneuve-la-
Garenne

79 boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

5300

9404

120

SYNDICAT DES
COP DE LA
RESIDENCE

SISLEY

4777

6989

23324

198

7741

20344

6132

4.25

186

390

6274

0780000F0217,
0780000F0217

0780000J0097

0780000E0033

078000010300

0780000L0360

0780000N0204

0780000E0050

0780000M0105

0780000B0136,
0780000B0137,
0780000B0160

0780000N0136,
0780000N0138,
0780000N0077

Autre

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Création d'une
mezzanine a
l'intérieur de

I'entrepbt

Extension

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

25/02/2025
Rejet tacite

21/02/2025
Rejet tacite

21/02/2025
Rejet tacite

18/02/2025
Accord

21/02/2025
Rejet tacite

18/02/2025
Accord avec
prescriptions

21/02/2025
Rejet tacite

18/02/2025
Accord avec
prescriptions

21/02/2025
Accord avec
prescriptions

18/02/2025
Accord

03/03/2025
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PC

PC

PC

PC

PC

PC

DP

DPC

DPMI

PC09207824E0014

PC09207822E0004M01

PC09207824E0016

PC09207823E0002M01

PC0920782500002

DP0920782500003

DP0920782500004

DP0920782500005

30/04/2025 15:08:40

16/12/2024

PC09207821E0002M02 20/12/2024

24/12/2024

15/01/2025

15/01/2025

20/01/2025

23/01/2025

16/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

24/12/2024

15/01/2025

15/01/2025

20/01/2025

23/01/2025

24/01/2025

18/03/2025

20/12/2024

17/02/2025

09/04/2025

10/03/2025

18/06/2025

20/03/2025

20/03/2025

24/03/2025

15/04/2025

15/04/2025

17/03/2025

09/05/2025

10/04/2025

Immobiliére 3F
Immobiliére 3F

SCI lle de France

SCI STANLEY SCI

STANLEY

SAS NOVAXIA 1-
PACT

PREC VILMON SNC

UKSHINI Naim

SEQENS

Conseil

Départemental des

Hauts-de-Seine

Collectivité territoriale

PEREIRA REGADAS

JOAO

185 boulevard
GALLIENI
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

32 Quai Alfred
Sisley 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

Boulevard
Charles de
Gaulle 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

16 avenue
Marc Sangnier
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0020 avenue
MARCELIN
BERTHELOT
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0019 rue
POINTET
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0268
boulevard
CHARLES DE
GAULLE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

139 Boulevard
Charles de
Gaulle 92390
Villeneuve-la-
Garenne

7 Place des
Tilleuls 92390
Villeneuve-la-

Garenne

SAS NOVAXIA 1-
PACT

UKSHINI NAIM

SEQENS SOCIETE
ANONYME
D'HABITATIONS A
LOYER MODERE

PEREIRA REGADAS

JOAO

2565

3582

40435

38393

PREC VILMON SNC 3974

127

7090

175

407

3199

52

0780000L0177,
0780000L0212,
0780000L0210,
0780000L0243,
0780000L0244,
0780000L0279,
0780000L0283

0780000E0023,
0780000E0023,
0780000E0221,
0780000E0222,
0780000E0295,
0780000E0296

0780000B0072,
0780000B0143,
0780000B0128,
0780000B0119

0780000N0087,
0780000N0091,
0780000N0145,
0780000N0146,
0780000N0238,
0780000N0237

0780000A0126

0780000L0126

0780000A0077

0780000B0166

0780000E0195

CONSTRUCTION
DE 50
LOGEMENTS

modifications des
facades

installation d'un
systeme de
production
photovoltaique en
toiture

construction d'un
ensemble
immobilier
composé de
logements, école,
créche, locaux
d'activité

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Extension d'une
maison
individuelle

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Edification d'une
cléture

Nouvelle
construction

18/04/2025
Accord avec
prescriptions

19/03/2025
Refus

05/02/2025
Accord

23/04/2025
Refus tacite

07/03/2025
Accord

30/04/2025
Refus tacite

17/03/2025
Accord avec
prescriptions

09/04/2025
Accord

13/03/2025
Accord

3/7



DPMI

DPC

DPC

DPC

PC

DP0920782500006

DP0920782500007

DP0920782500009

DP0920782500010

PC09207821E0006M02

30/04/2025 15:08:40

29/01/2025

28/02/2025

03/02/2025 03/02/2025 24/02/2025 03/03/2025

06/02/2025 14/02/2025 06/03/2025

11/02/2025 11/02/2025 27/03/2025 27/04/2025

11/02/2025 11/02/2025 11/02/2025  11/05/2025

FURE PATRICE

Eric CORONIO

SANTOLINE

RENOGROUPE

Barings Core Fund
VLG SCI

0006 impasse
DES LILAS
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0029 rue DES
BOULEAUX
BLANCS
RESIDENCE
VILLA SISLEY
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0100 avenue
DE VERDUN
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0033 rue DE
TREMBLE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

9001 chemin
DE LA
LONGUE
BERTRANE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

FURE PATRICE

CORONIO ERIC

LES

COPROPRIETAIRES 18690
PARC DE L'ETOILE

BERDOUK CHAFFAI

BARINGS CORE

FUND VLG SCI

212

247

283

39348

0

0

0

0

0

078000010043

0780000E0142

0780000M0150

0780000E0136

0780000N0215

extension d'une
maison

Edification d'une
cléture

construction d'un
abri pour

I'installation d'une

cuve a oxygene

ISOLATION DES
MURS PAR
L'EXTERIEUR
SUR 12CM
D'EPAISSEUR
COULEUR RAL
9016 FINITION
CREPIS
CHANGEMENT
DE FENETRES
IDENTIQUEAL
EXISTANT
AJOUT DE
VOLET
ROULANT
COULEUR RAL
9016

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

10/04/2025
Accord

24/02/2025
Accord

05/03/2025
Accord

02/04/2025
Accord

25/03/2025
Accord

4/7



PC PC09207821E0013M02 18/02/2025 18/02/2025 18/02/2025

30/04/2025 15:08:40

18/05/2025

SCCV VILLENEUVE
VILLAGE
BONGARDE

0015 avenue
MARC
SANGNIER
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

COP DU 11 AV
MARC SANGNIER

2951

0

0780000N0247

Altimétries :
Ajustement des
hauteurs du
batiment. «
Linteaux :
Elargissement
des linteaux des
duplex suite aux
modifications des
balcons. « Volets
roulants :
Ajustement des
dimensions. ¢
Balcons filants :
Epaississement
des rives et ajout
de pare-vues
vitrés. « Rez-de-
chaussée :
Réaménagement
du Hall A,
modifications du
local
transformateur
selon demande
ENEDIS,
ajustements des
locaux vélos et
caves, ajout de
coffrets gaz et
électriques * R+1
: Transformation
du jardin
inaccessible en
jardins privatifs
avec séparation
en pare-vues
vitrés. « Terrasses
privatives :
Ajustement des
jardiniéres et
ajout de pare-
vues. * Toitures :
Installation de
nouvelles VMC
surle R+7. «
Parking :
Repositionnement
des places PMR,
ajustements des
locaux techniques
(TGBT, Fibre)
selon demandes
concessionnaires,
création d’une
rampe d'acces
vélos, ajout de
places et
ajustement de la
hauteur sous
plafond (2,5 m
sous le jardin du
RDC).

10/04/2025
Accord
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DPC DP0920782500011 21/02/2025 21/02/2025
DPC DP0920782500012 25/02/2025
DPC DP0920782500018 07/03/2025 16/04/2025
DPC DP0920782500013  07/03/2025 07/03/2025 07/03/2025
DPC DP0920782500014  07/03/2025 07/03/2025
DPC DP0920782500015  07/03/2025 07/03/2025 07/03/2025
DPA DP0920782500016 10/03/2025 10/03/2025 31/03/2025
DPC DP0920782500021 25/03/2025
DPC DP0920782500024  01/04/2025 01/04/2025 11/04/2025

Type de permis

Déclaration Préalable (DP)
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)

Permis de Construire (PC)

30/04/2025 15:08:40

21/03/2025

25/03/2025

16/05/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

30/04/2025

25/04/2025

01/05/2025

Nbre. déposé

4
3
16

MAISON SOLARA

LE ROUX REINE
GABRIELLE

ALAUZE César

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

SCI DIAG

CLEEN WASHING

SMAHI Nadia

ALAUZE César

GVEN

0031 quai
ALFRED
SISLEY
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0054 rue DES
AUGUSTINS
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0037
boulevard
GALLIENI

92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

28 Avenue de
Verdun 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0043 quai
ALFRED
SISLEY
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

113 voie
promenade
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0001 quai D
ASNIERES
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0037
boulevard
GALLIENI

92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

12 avenue DU
8 MAI 1945
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

Nbre. Favorable

2
2
12

TAIEB BRUNO

LE ROUX REINE
GABRIELLE

37-67 BD GALLIENI
LES COPROS - LA
BONGARDE

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

LES

COPROPRIETAIRES

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

SYNDICAT DES
COP DE LA
RESIDENCE

SISLEY

37-67 BD GALLIENI
LES COPROS - LA
BONGARDE

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

Nbre. Défavorable

0
0
3

420

380

5354

8229

6332

6989

4777

5354

35810

0 0780000E0311

0 0780000K0178

0 0780000N0243

32.5 0780000H0046

0 0780000E0105

0 0780000L0360

0 078000010300

0 0780000N0243

0780000C0201,

0 0780000G0139,

0780000G0136

Annulé Sans suite
0
0
0

Installation de 8
panneaux
photovoltaiques

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

modification des
entrées en fagade

remplacement
des menuiseries
et création d'un
acces
supplémentaire

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

création d'une
fenétre

modification des
entrées de fagade
pour un
commerce

Nouvelle
construction

30/04/2025
Accord

19/03/2025
Accord

23/04/2025
Accord

18/03/2025
Accord

19/03/2025
Accord

19/03/2025
Accord

01/04/2025
Accord

30/04/2025
Accord

28/04/2025
Accord

Nombre tacite

Autre décisions
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Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI) 1 0 0 0 0 1
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 12 12 0 0 0 0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA) 1 1 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 37 29 3 0 0 5
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